**S**ECUNDA seculi etate prima huius diei, quæ est uicesima septima mensis secundi, egressus est Noë de arca, in qua pauci, id est, VIII animæ saluæ factæ sunt per aquam. Quod cōmemorans in Epistola beatus Apostolus Petrus mirifice statim exponere curauit, cum subiunxit, quod & nos nunc similis formæ saluos fecit baptismus, non carnis depositio sordium, sed conscientiæ bonæ interrogatio in deum, per resurrectionem Iesu Christi qui est in dextera dei. In aqua diluvij baptismum, in arca & hijs quæ continebat, ecclesiam & fideles illius, in octonario animarum numero, mysterium dominice resurrectionis in cuius fide baptizamus, docens esse figuratum.

Sem C annorum genuit Arphaxad biennium post diluvium. Ab Arphaxad MDCLVIII. Chaldaeos originem duxisse Hieronymus scribit. Superuixit autem Sem nato Arphaxad D annis, id est, usque ad quinquagesimum annum nativitatis Jacob.

Arphaxad annorum XXXV genuit Sale, Hic LXX interpretes una gene MDXCIII. ratione

C ratione plus quam Hebraica ueritas posuere, dicentes quod Arphaxad cum esset annorum cxxxv genuerit Cainan. Qui cum cxxx annorum fuerit, ipse genuerit Sale. Quorū translationem Euangelista Lucas hoc in loco uirum *Greici chrono* detur esse secutus. Verum Chronographi Græcorū cum generationum seriem graphi, ad autoritatem hebraicam castigassent, ablata una generatione Cainan, nec tam numerum annorum in generationibus, quas cum eis habuere cōmunes, ad eorum autoritatem castigare curassent, propriam secuti autoritatem dederūt huic etati annorum summam minorem quidem LXX translatorum editione annis cxxx, sed hebraica ueritate annis DC & L maiorem, id est, annis DCCCC & XLII. Vixit autem Arphaxad post natum Sale annos CCC & tcccc IIII: cui tamen LXX post natum Cainan scribunt annos CCCXXX, & XXX. Cainan post natum Sale CCCXXXVIII.

**MDCCXX.** Sale annorū XXX genuit Heber, cui superuixit annis CCCIII. LXX IIII. ante natum Heber posuere annos CXXX, postea CCCXXX. Ab hoc Heber Hebræorum nomen & genus oritur.

**MDCCCLVII.** Heber annorū XXXIII genuit Phalech, cui superuixit annis CCCXXX. LXX ante natū Phalech annos posuere CXXXIII, postea CCLX. Phalech interpretatur diuisio, cui propterea tale nomen imposuere parentes, quia tempore nativitatis ipsius terra per linguarū confusione diuisa est. Cuius divisionis *Arnobius rhetor* in expositione Psalmi CIII ita meminit: Sem primogenito Noë pars facta est à Persida & Bactris usq; in Indiam longe & usq; Rhinocoruras. Quæ spatia terrarū habent linguas sermone barbarica XX & VII. In quibus linguis Gentes sunt patriarcharum CCC & VI non diuersarum linguarū, sed ut dixi, diuersarum patriarcharum. Verbi gratia, cum una lingua Latina sit, sub una lingua diuersæ sunt patriæ Brutiorū, Lucanorū, Apulorū, Calabororū, Picentum, Thuscorū. Et hijs atque huiusmodi similia si dicamus.